0StATSV0

-
'ít Câmara Municipal de Sapezal

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 01.639.708/0001-50

Ata 0  009/2023 da Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização.
Aos vinte e cinco dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três, às 08:00
horas reuniram-se nas dependências da Câmara Municipal de Sapezal os membros
da comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização, nomeados pela Resolução n°
02/2023, para analisar o Projeto de Lei Legislativo n° 021/2023 - altera a Lei n°
1.698/2023, e dá outras providências. O referido projeto foi analisado pela
Comissão, na sequência foi elaborado parecer pela livre tramitação do mesmo em
plenário. Nada mais havendo a tratar foi encerrada a presente reunião ás 8h:30m,
e eu Eliston Guarda lavrei a presente ata, que foi assinada por todos os membros
presentes da Comissão de Finanças,

Mauro Antônio Galvão - Presiden

Eliston Guarda - Relator

Joilson Silva de Assunção - Membro

Av. do Jau, 1359-SW - Centro - Fone: (65) 3383-0300 - Ouvidoria 0800 647 3553
CEP 78.365-000 - Sapezal - MT